Classif. documental 90.08.01.03

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA SIGA Nº JFRJ-PGD-2024/00011 de 25 de abril de 2024

O Juiz Federal - Diretor do Foro e Corregedor Permanente dos Serviços
Auxiliares da Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do ofício nº JFRJ-OFI-2024/01551, subscrito
pela Excelentíssima Juíza Federal Marcia Maria Ferreira da Silva Skardanas e pelo
Excelentíssimo Juiz Federal Substituto Togo Paulo Penna Ricci, RESOLVE:

ALTERAR a Escala de Plantão para o ano de 2024, estabelecida pela
Portaria nº , na forma abaixo:JFRJ-PGD-2023/00010

JULHO / 2024

29/07/2024 a  - 16º Juizado Especial Federal do Rio de Janeiro01/08/2024

SETEMBRO / 2024

12/09/2024 a  - 4º Juizado Especial Federal do Rio de Janeiro15/09/2024

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES
Juiz Federal - Diretor do Foro

Seção Judiciária do Rio de Janeiro

JF
R

JP
G

D
20

24
00

01
1D

Assinado com senha por EDUARDO ANDRE BRANDAO DE BRITO FERNANDES - 25/04/2024 às 16:42:26.
Documento Nº: 4085811-5801 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4085811-5801

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-PGD-2024/00011-D